



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

پیوست ت: مقیاس هیجان خواهی زاگرمین

در زمینه‌های متفاوت دو انتخاب پیشنهاد شده است، الف و ب، هر دو را با دقت بخوانید و آنچه را که با ویژگی‌های شما بیشتر سازگاری دارد، مشخص کنید

عبارات	ردیف
الف) جشن‌هایی را دوست دارم که مردم سخت سرگرم شوند و هیچ‌چیزی را ملاحظه نکنند، ب) جشن‌هایی را دوست دارم که مردم راحت باشند و رد مباحث خوب درگیر شوند،	۱
الف) فیلم‌هایی وجود دارد که می‌خواهم دو یا حتی سه بار آن‌ها را ببینم، ب) فیلمی را که قبلاً دیده‌ام، دیگر نمی‌توانم دوباره تماشا کنم،	۲
الف) دوست داشتم کوهنورد می‌شدم، ب) نمی‌توانم بفهمم که مردم چگونه زندگی خود را با کوهنوردی به خطر می‌اندازند،	۳
الف) از هر نوع بوی بدن بدم می‌آید، ب) برخی از بوهای بدن را دوست دارم،	۴
الف) از این‌که هر روز قیافه‌های یکسانی ببینم، کسل می‌شوم، ب) از دیدن قیافه‌های آشنا و عادی خوشحال می‌شوم،	۵
الف) دوست دارم در شهرها و یا در مناطق ناآشنا به‌تنهایی بگردم، حتی اگر امکان گم‌شدن وجود داشته باشد، ب) برای دیدن یک محیط ناآشنا، ترجیح می‌دهم با یک راهنما همراه باشم،	۶

۷	الف) افرادی را که فقط برای شوک وارد کردن به دیگران یا ناراحت کردن آن‌ها حرف می‌زنند، دوست ندارم. ب) پیش‌بینی آن چه دیگران می‌خواهند بگویند یا انجام بدهند، برای من کسل‌کننده است.
۸	الف) معمولاً فیلم یا نمایشی را که بتوانم رویدادهای آن را پیش‌بینی کنم، دوست ندارم. ب) از تماشای فیلم یا نمایشی که بتوانم رویدادهای آن را پیش‌بینی کنم، ناراحت نمی‌شوم.
۹	الف) تابه‌حال حشیش کشیده‌ام یا دوست دارم بکشم. ب) هرگز حاضر نیستم حشیش بکشم.
۱۰	الف) دوست ندارم هر ماده‌ای را که آثار عجیب یا خطرناکی دارد، تجربه کنم. دوست دارم برخی مواد توهم‌زا را تجربه کنم.
۱۱	الف) افراد منطقی از کارهای خطرناک دوری می‌جویند. ب) گاهی دوست دارم به کارهای کمی خطرناک دست بزنم.
۱۲	الف) از کسانی که هرروز دوست عوض می‌کنند، خوشم نمی‌آید. ب) نمی‌توانم بفهمم که مردم چگونه زندگی خود را با کوهنوردی به خطر می‌اندازند.
۱۳	الف) متوجه شده‌ام که محرک‌ها مرا ناراحت می‌کنند. ب) دوست دارم محرک‌های تازه‌ای تجربه کنم، (مثلاً تریاک بکشم).
۱۴	الف) وقتی به رستوران می‌روم، دوست دارم غذاهایی بخورم که هرگز نخورده‌ام. ب) غذایی را سفارش می‌دهم که می‌شناسم تا پشیمان نشوم.
۱۵	الف) دوست دارم بازی افراد تازه‌کار یا عکس‌های مسافرت را تماشا کنم. ب) نگاه کردن به بازی افراد تازه‌کار یا دیدن عکس‌های مسافرت مرا کسل می‌کند.
۱۶	الف) دوست دارم اسکی روی آب یاد بگیرم. ب) دوست ندارم اسکی روی آب یاد بگیرم.
۱۷	الف) دوست دارم موج‌سواری یاد بگیرم. ب) دوست ندارم موج‌سواری یاد بگیرم.
۱۸	الف) دوست دارم به مسافرت بروم بدون آن که قبلاً مسیر را تعیین کنم یا تقویم داشته باشم. ب) وقتی به مسافرت می‌روم، دوست دارم مسیر و زمان را به دقت تعیین کنم.
۱۹	الف) ترجیح می‌دهم دوستان بسیار عادی داشته باشم. ب) دوست دارم دوستان بسیار سرشناس داشته باشم، مثل خوانندگان و نوازندگان.
۲۰	الف) دوست داشتم کوهنورد می‌شدم. ب) نمی‌توانم بفهمم که مردم چگونه زندگی خود را با کوهنوردی به خطر می‌اندازند.
۲۱	الف) دوست ندارم خلبانی یاد بگیرم. ب) دوست دارم خلبانی یاد بگیرم.
۲۲	الف) دوست دارم حرف‌های افراد همجنس باز را گوش دهم. ب) از هر فرد همجنس باز فرار می‌کنم.
۲۳	الف) دوست دارم سقوط با چتر نجات را تجربه کنم. ب) سقوط از هواپیما را دوست ندارم، چه با چتر نجات چه با وسیله دیگر.
۲۴	الف) دوستانی را ترجیح می‌دهم که اصلاً قابل پیش‌بینی نیستند. ب) دوستانی را ترجیح می‌دهم که قابل اعتماد هستند و رفتارشان قابل پیش‌بینی است.
۲۵	الف) علاقه ندارم که تنها برای سرگرمی، هر چیزی را تجربه کنم. ب) دوست دارم تجربه‌ها و هیجان‌های تازه‌ای داشته باشم، حتی اگر کمی ترسناک، غیرعادی یا غیرقانونی باشد.

الف) هنر واقعی را در وضوح، تقارن شکل و هماهنگی رنگ‌ها می‌دانم، ب) زیبایی را در استفاده از رنگ‌های تند، برای ایجاد شکل‌های نامنظم می‌دانم،	۲۶
الف) دوست دارم اوقات فراغت خود را در اطراف خانه بگذرانم، ب) این‌که مدت زیادی در اطراف خانه بمانم، خسته می‌شوم،	۲۷
الف) شیرجه رفتن در آب را خیلی دوست دارم، ب) از شیرجه رفتن در آب هیچ لذتی نمی‌برم،	۲۸
الف) دوست دارم با افرادی قدم بزنم که ظاهر بسیار جذابی دارند، ب) دوست دارم با افرادی قدم بزنم که ظاهرشان مثل خودم است،	۲۹
الف) معتقد هستم که باید در عروسی‌ها و جشن‌ها نیز باید به اندازه معقول شادی کرد، ب) باید در عروسی‌ها و جشن‌ها رودربایستی را کنار گذاشت و حسابی لذت برد،	۳۰
الف) بدترین نقص اجتماعی، بی‌ادبی است، ب) بدترین نقص اجتماعی، کسل بودن است،	۳۱
الف) هر فرد باید، پیش از ازدواج، بارها مصاحبت با جنس مخالف را تجربه کند، ب) دونفری که باهم ازدواج می‌کنند، باید اولین باری باشد که با جنس مخالف روبرو می‌شوند.	۳۲
الف) حتی اگر پول داشتم، با افرادی که قمار می‌کنند، تریاک می‌کشند و بی‌خیال هستند، رفت‌وآمد نمی‌کردم، ب) دوست دارم با کسانی که قمار می‌کنند، تریاک می‌کشند و بی‌خیال هستند، همراه باشم.	۳۳
الف) افراد سرزنده و شوخ را دوست دارم، هرچند که گاهی به دیگران توهین می‌کنند، ب) از کسانی که دیگران را مسخره می‌کنند نفرت دارم،	۳۴
الف) دوست ندارم به فیلم‌های خلاف عفت عمومی نگاه کنم، ب) مشاهده فیلم‌های غیراخلاقی برایم جالب است،	۳۵
الف) دوست دارم چیزهایی بخورم یا بنوشم که آگاهی مرا تغییر می‌دهند، ب) از کسانی که دنبال مشروب یا مواد مخدر می‌روند دوری می‌جویم،	۳۶
الف) مردم باید طبق هنجارهای حاکم بر اجتماع لباس بپوشند، ب) مردم باید به شیوه متمایز لباس بپوشند، حتی اگر پیامد ناگوار داشته باشد،	۳۷
الف) به نظر من، دورتر از ساحل شنا کردن، احمقانه است، ب) دوست دارم شنا بلد باشم و تا دورها شنا کنم،	۳۸
الف) افراد کند و کسل‌کننده حوصله‌ام را سر می‌برند، ب) با هرکسی که ملاقات می‌کنم، چیز تازه‌ای در او تشخیص می‌دهم	۳۹
الف) به هنگام کوهنوردی، عبور از مسیرهای ناشناخته را جایز نمی‌دانم، ب) به هنگام کوهنوردی، دوست دارم مسیرهای تازه کشف کنم،	۴۰